
Crackeři
(zlí hackeři)

aneb jak hodně 
a rychle 

zbohatnout

Štěpán Novák



Svět okolo nás je plný 
příležitostí, jak zbohatnout. 
Lidé dnes vlastní nemalé

 poklady, o které se s námi  
rádi rozdělí. Stačí si jim 

o ně jen říct. 

V tomto dokumentu Vás 
seznámíme s různými 

technikami, jak si 
o tyto poklady

požádat. 



Lisa
Sociální analytik 

a sběratel osobních
údajů.

Anonymák

Jedná se o zákeřnější formu 
hoaxu. Tedy poplašné zprávy, 

pomocí které se snažíme 
vystrašením mystifikovat 
naši oběť, že nám má 

za něco zaplatit.

Třeba Jan Veselý

Boss a spisovatel
dobrodružných mailů. 

Programátorka 
 internetového bankovnictví,

online seznamek, ...

Náš tým:

Vyděračský phishing 



Naší obětí může být kdokoliv.
 Tedy můžeme naši zprávu 
anonymně rozeslat na stovky 
nebo tisíce emailů a doufat, 

že se někdo chytí.  
 

Pokud chceme zvýšit 
šance na úspěch,  je lepší,  
když o své oběti něco víme.

Napadl jsem Váš počítač a získal přístup 
k Vašim datům včetně přístupu 
k webové kameře.

Vím, co na počítači děláte i co u něj 
provádíte. Všiml jsem si, že navštěvujete 
stránky s erotickou tematikou, a natočil jsem 
Vás při tom.

Jestli nechcete, abych tento pořízený intimní 
materiál rozeslal všem Vašim kontaktům, 
zaplaťte mi do 24 hodin prostřednictvím 
Bitcoinů 99 $ …


